Vñeadmōis sine uiciis opa ḡstū op̄erat & ati-
muent recipientib; ex p̄tū. Nāq; d̄ regulis aut
tigoris aut aſſerib; mutatid; nō est eadem cura quā ad
eis d̄ his q; en q; uis sante uicula facilis mutat. Iaq;
nec solida qdē puer esse qbz rōib; hec potuit esse firm-
a & quāadmodū estimat ex p̄tū. Q; uib; aut p̄nib; op̄-
erant uti nō est architecti p̄tū idoq; nō i cib; locis sūa
gnā copiā nascant uti i proximo uolū ex p̄tū et
pterrea i dim̄ est pōtē murū latitudo aut cōnūcio ne laxe
quadrato uel h̄edificare. inq; suū opū probationes īp̄to
considerat. Inde fabrili subtilitate & magnificētia & disposit
ioꝝ. Cū u magificēt opis p̄ suū spicet ab omni pōtē
i pente laudabunt. Cū subtilis officiatoris probabit ex-
eao. Cū uē uenuste proportionib; & symetriis hanc
auctoritatē nūc sunt gloria architecti. Hec aut recte cū
struant cū his & fabrili & ab idiotis p̄tū accipe se qsi
ha. Nāq; om̄s hōis nō solū architecti q; est bonū possunt
probare. sed m̄t idiotas & eos hoc est discrimē q;

idem nisi sibi uiderit ne potest fare qd sit summa. Archetypus autem sunt sic ostendit anq; i cœpit e uenustate & aliis & decoris quale sit huius h[ab]itatis. Quia res pueris hereditatis uales putam. & quædamq; sunt facienda qd ap-
pellare posse p scripsi t ex p[ro]lificis aut ecce ut sunt
elegantes & sine magis ad uenustatem i sequenti volumine ex-
ponam. Et explicat liber q[ua]ntus: In cœpit sextus.

Mores cu[m] sapienti n[on] s[unt] utiliter statue-
runt p concretiorer[um] rationes cognata mid[us]
posteriori ut ea nō intieret si singulis et
subz crecentia volumenib[us] edim prudens p
uenirent uenustatibus ad summas doctrinas subtilitatibus. Iaq,
no mediocres si tamen sunt his agende p[ro]p[ter]e qd nō tudi-
cere salentes p[er]misserunt si omnijs genijs sensib[us] scrupulonibus
memorie uidendos curauerunt. Namq; si nō in fecissent
nō potuisse[nt] fare qd res i troja fuisse[nt] gesta. Neq;
qd tales democritus anaxagoras xenophanes veliq; qd physici le-
uisserint at cu[m] vere quisq; socrates plato aristoteli zeno
epicurus alioq; philosophi h[ab]ebit agende n[on] rationib[us] sui-
llent seu cresceret alexander darius eti[am] reges qual res
aut q[ui]s rebus possissent nō fuisse[n]t note nisi immores
peritor[um] apudq; omnijs memorie ad posteritate conservassent
et nullissent. Iaq; quædamq; his prætie sunt agende sic
est contra qd ore scripta surates pro suis pdicant sunt
intrepandi. qd nō proprii cognitionib[us] scriptor[um] mitur h[ab]et
uidel[ic]t morib[us] aliena uidentes gloriari nō nō sunt rep-
hendendi. Si e[st] qd i p[ro]p[ter]e more inveniunt pennas cedemna-
di. Nec cu[m] hec res nō uidente curiosus ab antiquis esse
memorat quo[rum] exetus iudicior[um] qd sunt nō est alienumq;
quædamq; sunt nobis uidet explicare. Reges archagorai m-
agni philologer dulcedumbz i ducti cu[m] ergo[rum] bibliotheca-
m p[ro]curari ad cœtus delectationez i stinuerunt n[on] sic ut
ptolomeus i finito g[ra]do cupiditatis qd i cuius studio nō mo-